PORTARIA TRT GP Nº 005/2007

João Pessoa, 08 de janeiro de 2007

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT Nº

00033/2007,

            R E S O L V E

            Designar os servidores BALTAZAR PEQUENO, Diretor dos Serviços Gerais - CJ-02,

RICARDO ANTÔNIO DE SOUZA MELO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, e SHEILA

WANDERLEI DA NÓBREGA PINTO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15,  para, sob a

presidência do primeiro, comporem Comissão para o recebimento do veículo utilitário, conforme

Processo TRT Nº 15139/2006, nos termos do § 8º do art. 15 da Lei nº 8.666/93.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

AFRÂNIO NEVES DE MELO

Juiz  Presidente